■例会プログラム ■出席報告
：柏田 吉美

：東江会長　　19：00

 ～　会食・会談　～

：東江会長　　21：00

■ゲスト・ビジター
・遠藤茂敏様（台北城東ＲＣ）

・遠藤町子様（遠藤茂敏様令夫人）

・砂川夏海さん（次年度派遣学生）

・砂川亜美様（夏海さんのお母様）

・柏田恵美子様（柏田吉美会員奥様）

・大矢亮二様（天願勇会員紹介）

・茂宮隆次会員ご家族

（小夜子様、竜太郎様、志保様、

　　　　優也くん、涼くん、桜子ちゃん）

・宮城久子様（宮城仲健会員奥様）

・新垣理央ちゃん（宮城仲健会員お孫さん）

・アラルコン アルフォンソー様（朝子様旦那様）

・平仲絢子会員お子様達

　（朱那さん、美那さん、右京くん）

■夜間例会の様子

開 会 点 鐘

閉 会 点 鐘

例会の様子

左から　大城幹事、城間幹夫会員、砂川夏海さん
砂川亜美様、天願勇会員、大矢亮二様

左から　比嘉盛吉会員、池田彩織会員
　　　　永山雄一直前会長、新垣裕輝会員

35

出席者数 20 22

出席免除者欠席 4 3

算定用会員数

例会日 2018/9/19 2018/9/26

会員数 35

31 32

例会№ 2,428 2,429

＞＞＞　四つのテスト　＜＜＜　～　言行はこれに照らしてから　～

ロータリーの友月間

　＊＊＊　第２４２９回　　（２０1８年９月２６日）　　夜間例会報告　＊＊＊

司 会

　　　１．真実かどうか 　　３．好意と友情を深めるか
　　　２．みんなに公平か 　　４．みんなのためになるかどうか

出席率 64.52% 68.75%

メーク
アップ

一般会員 1 2

免除会員 0 0

台風24号接近の影響でプールサ
イドでのＢＢＱは中止となり、室
内レストランパセオガーデンでの
夜間例会となりましたが、ご出席
頂きありがとうございました。

訂正出席者数 21 24

訂正算定分母 31 32

訂正出席率 67.74% 75.00%

アラルコン御夫妻と遠藤町子様 遠藤町子様、仲吉サダ子会員、柏田恵美子様

茂宮隆次会員、柏田吉美会員、柏田恵美子様、遠藤茂敏様、遠藤町子様、宮城富夫会員

東江会長、岡江保彦会員、許田英子会員 吉田明正会員、伊禮文雄会員

平仲絢子会員ファミリー 宮城仲健会員、天願勇会員

茂宮隆次会員ファミリー 新垣利江子会員、白間弘造会員

１２/２

（土）